Câmara Municipal de Aracruz
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Gabinete do(a) Vereador(a) ...

Rua Professor Lobo, 550 - Centro - Aracruz - ES - CEP 29.190-062 - Tel.: (27) 3256-9491 - Site: www.aracruz.es.leg.br

Gabinete do Vereador .... - (27) 3256-9461 - CNPJ: 39.616.891/0001-40

1

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº. ____/2025.

CONCEDE “PRÊMIO DE HONRA AO MÉRITO DESPORTIVO”

AO(À) SENHOR(A) ROBSON PEREIRA NASCIMENTO.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições

legais, aprovou e o Presidente da Câmara, nos termos do § 3º do artigo 35 da Lei Orgânica de Aracruz,

promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica concedido “Prêmio de Honra ao Mérito Desportivo” ao(à) senhor(a) ROBSON

PEREIRA NASCIMENTO, em reconhecimento a sua dedicação e incentivo esportivo no Município de

Aracruz/ES, conforme prevê a Lei nº 3.995, de 12 de novembro de 2015.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Aracruz-ES, 14 de novembro de 2025.

DEQUINHA DA VILA

DC

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003900320039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

http://www.aracruz.es.leg.br/

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 340035003900320039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340035003900320039003A005000

Assinado eletronicamente por JOSÉ MIGUEL VIEIRA ROSA em 14/11/2025 09:40

Checksum: D4B0E19309EBA9073C6C2713E5499D907D148A2FD20D737C6F371DEC282BAD51